

Schwäbisch Gmünd, 25.05.2022

EINLADUNG

zur Sitzung des Gemeinderats

am Mittwoch, 01.06.2022, um 16:30 Uhr

im Leutze-Saal des Congress-Centrums Stadtgarten

Ich bitte um Ihre Teilnahme.

Richard Arnold Oberbürgermeister

Lfd. Nr.	Tagesordnung GR 2022/005	Vorlage
	Öffentlich	
1	Aufbau einer Wasserstoffinfrastruktur in Schwäbisch Gmünd zur Information	
2	Änderung der Besetzung der Ausschüsse und weiteren Gremien des Gemeinderats hier: Änderung der Besetzung des Verwaltungsausschusses/Eigenbetriebsausschusses sowie des Bau- und Umweltausschusses/Betriebsausschusses für Stadtentwässerung Vorlage: 098/2022 zur Beschlussfassung	
3	AGENDA 2030 Arbeitskreise (Maßnahme 44 – Maßnahmenkatalog "Gmünd für morgen") Vorlage: 102/2022 zur Beschlussfassung	wird nachgereicht
4	Klinikstruktur im Ostalbkreis zur Information	



Lfd. Nr.	Tagesordnung GR 2022/005	Vorlage
5	Gewölbekeller Freudental in Schwäbisch Gmünd Instandsetzung Gewölbekeller Vergabe der Maurer- und Betonarbeiten Bezug: Gemeinderatsdrucksache 227/2021 Vorlage: 091/2022 zur Beschlussfassung	wird nachgereicht
6	Einführung einer Satzung über die Erhebung von Parkgebühren in Schwäbisch Gmünd Vorlage: 085/2022 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
7	Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen Vorlage: 100/2022 zur Beschlussfassung	
8	Bekanntgaben	
9	Anfragen	